
股票代码：002783        股票简称：凯龙股份        公告编号：2022-029 

 

湖北凯龙化工集团股份有限公司 

关于2022年第一季度报告的更正公告 
 

 

 

 

湖北凯龙化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月27日在

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》以及巨潮资讯

网上披露了《2022年第一季度报告》（公告编号2022-014）。因工作人员工作失

误，公告中部分内容描述出现错误，现补充更正如下：  

更正前： 

第一节 主要财务数据  (一)主要会计数据和财务指标 

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 

□ 是 √ 否  

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减 

营业收入（元） 686,973,446.60 531,957,921.69 29.14% 

归属于上市公司股东的净利润（元） 65,743,855.86 -6,225,502.40 1,156.04% 

归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润（元） 
9,398,931.21 -22,657,472.47 141.48% 

经营活动产生的现金流量净额（元） 93,861,510.22 -77,519,542.59 221.08% 

基本每股收益（元/股） 0.17 -0.02 950.00% 

稀释每股收益（元/股） 0.17 -0.02 950.00% 

加权平均净资产收益率 4.88% 3.60% 1.28% 

 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减 

总资产（元） 6,950,443,527.16 6,836,810,725.97 1.66% 

归属于上市公司股东的所有者权益

（元） 
1,368,049,246.68 1,310,257,341.05 4.41% 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



更正后： 

第一节 主要财务数据  (一)主要会计数据和财务指标 

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 

□ 是 √ 否  

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减 

营业收入（元） 686,973,446.60 531,957,921.69 29.14% 

归属于上市公司股东的净利润（元） 65,743,855.86 -6,225,502.40 1,156.04% 

归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润（元） 
9,398,931.21 -22,657,472.47 141.48% 

经营活动产生的现金流量净额（元） 93,861,510.22 -77,519,542.59 221.08% 

基本每股收益（元/股） 0.17 -0.02 950.00% 

稀释每股收益（元/股） 0.17 -0.02 950.00% 

加权平均净资产收益率 4.98% -0.36% 5.34% 

 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减 

总资产（元） 6,950,443,527.16 6,809,728,251.24 2.07% 

归属于上市公司股东的所有者权益

（元） 
1,368,049,246.68 1,288,301,089.98 6.19% 

除上述更正内容之外，公司2022年第一季度报告的其他内容不变。公司将进

一步加强公告文件在编制过程中的审核工作，提高信息披露的质量，避免类似情

况的发生，因本次更正公告给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资

者谅解。  

特此公告。 

 

 湖北凯龙化工集团股份有限公司董事会 

2022年4月28日 

 


